

Rosa Kiosk Runddel ApS

Nørrebrogade 104, st. th., 2200 København N

CVR-nr. 37 86 25 68

Årsrapport

5. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018.

Humeas Mahmood
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosa Kiosk Runddel ApS Nørrebrogade 104, st. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 37 86 25 68
	Stiftet: 5. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Humeas Mahmood
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Humas Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af kiosk med spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets bruttfortjeneste udgør 276.827 Det ordinære resultat efter skat udgør 56.697. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	276.827
1 Personaleomkostninger	-170.190
Driftsresultat	106.637
Andre finansielle indtægter	6.640
Øvrige finansielle omkostninger	-37.022
Resultat før skat	76.255
Skat af årets resultat	-19.558
Ordinært resultat efter skat	56.697
Årets resultat	56.697
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	56.697
Disponeret i alt	56.697

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>59.178</u>
Varebeholdninger i alt	<u>59.178</u>
Andre tilgodehavender	<u>193.922</u>
Tilgodehavender i alt	<u>193.922</u>
Likvide beholdninger	<u>93.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.404</u>
Aktiver i alt	<u>346.404</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	56.697
Egenkapital i alt	106.697
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.231
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.558
Anden gæld	134.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.707
Gældsforpligtelser i alt	239.707
Passiver i alt	346.404
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

5/7 2016
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	167.350
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<u>170.190</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. juli 2016	50.000
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	56.697
	<u>56.697</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet bunden garanti overfor leverandører for 7,5 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Humas Invest ApS, CVR-nr. 37862320 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.